АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.12.2012	                       	№ 257
с. Девятины

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девятинское от 15.08.2012 года № 161 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Девятинское»

На основании заключения Государственно – правового департамента от 03.10.2012 года № 09-8988, в соответствии с статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 11.11.2003 года №138-ФЗ «О лотереях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Девятинское от 15.08.2012 года № 161 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведение муниципальных лотерей на территории сельского поселения Девятинское»:
1.1 Пункт 1.8 изложить в следующей редакции: «Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:
1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;
2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя»
1.2. В подпункт 3.1.2 пункта 3.1 исключить слова «Государственного контроля (надзора)»
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                                А.Л. Чекшин